
I oPERAČNí PRocRAM
Ž t v o r ru í p n o s r Ř E o í

EVRoPsrÁ urutE
Fond soudrŽnosti

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Změnový !ist

Předk!ádá ''Společnost UV Hrobice'' zastoupená správcem
společnosti spoIečností VcEs a.s.

Projekt: ,,Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice,,
Podprojekt 1 - lll' část lntenzifikace ÚV Hrobice

číslo smtouvy:

číslo změnového listu:

Název změnového listu:

Datum:

ldentifikačnÍ číslo ElS:

Název smlouvy:

Smluvní strany:

Objednate!:

62t20tsoD

1t15

Doplnění a úpravy technologie v PS 01 a PS 02

05t2022

cz. 05.1.30/0.0/0 .0t17 081 t0010874

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Teplého 2014
530 02 Pardubice

Zhotovitel: Společnost ÚV Hrobice
VáŽní 456
Hradec Králové, 503 14

Ve vztahu k smlouvě o dílo bude předmětná změna řešena dle zákona 13412016
Zákon o zadávání veřejných zakázek, s222 Změna závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku odst. 5.

STRANA 1/4



9 oPFRAČNÍ pnocRAM
Žlvorruí pnosrŘEoí

EVRoPsrÁ uNtr
Fond soudržnosti

Pro vodu.

vzduch a přírodu

Předmět změny:

Předmětem změnového listu v Podprojekt 1 - lll. část lntenzifikace UV Hrobice
PS 01 a PS 02 jsou:

1. Vícepráce dodávka a montáŽ odlučovačů kapek na odvětráVacím potrubí
zásobních nádrŽí chemie
2. Vícepráce dodávka a montáŽnerez usměrňující příčky v reakční nádrži
3' Vícepráce dodávka a montáŽnorná stěna 2 ks (u přelivných oken z reakční
nádrŽe do akumulace)
4. Vícepráce dodávka a transport nové náplně pískových filtrů
5' Doplnění čerpadla pro Vypouštění odpadního potrubí kalu DN 800 do UN
v objektu So 02 u pracích čerpadel.
6. Doplnění přetlakového větrání velínu

7. Méněpráce ventilátorů odtahu prostoru nad GAU filtry

Vícepráce PS 01 bez DPH
Vícepráce Ps 01 bez DPH celkem

Vícepráce Ps 02 bez DPH

PS 01 Bod 1) 65 940.00 Kč

PS 02 Bod 2)
PS 02 Bod 3)
PS 02 Bod 4)
PS 02 Bod 5)

65 940'00 Kč

569 381,00 Kč
185 897,00 Kč
539 074,00 Kč
107 068'00 Kč

318.00 KčS 02 Bod 6)

Vícepráce Ps 02 bez DPH celkem 1 465 738,00 Kč

Méněpráce PS 02 bez DPH PS 02 Bod 7) - 462 822,00Kč

Méněpráce bez DPH celkem - 462 822,00Kč,

Rozdíl bez DPH celkem 1 068 856'00 Kč

Zdůvodnění:

Změnaje předloŽena s cílem doplnění bezpečnostních prvků, doplnění a zkvalitnění
funkce zařízeni

STRANA 2/4



1

I oPERAČNí PRocRAM
ŽtvorNí pnosrŘsoí

EVRoPsrÁ urutr
Fond soudrŽnosti

Pro vodu,

vzcluch a přírodu

1. Víceoráce dodávka a montáŽ od čů kapek na odvětráVacím ootrubí
zásobních nádrŽí chemie
odlučovač kapek zabraňuje při plnění nádrží, aby se páry dostali volně do ovzduší

2. Vícepráce dodávka a montáŽ nerez usměrňující příčky v reakční nádrŽi
Usměrňovací příčka slouŽí k usměrnění průtoku ozonizované pitné Vody V reakční
nádrži a tím zajištění potřebného zdrŽení v reakční nádrŽi.

3. Víceoráce dodávka a montáž norná 2 ks (u ořelivnÝch oken z reakční
nádrŽe do akumulace)
Norná stěna slouŽí k zamezení moŽnosti úniku nezreagovaného ozonu V reakční
nádrŽi do akumulační nádrŽe.

4' Vícepráce dodávka a transport nové náplně pískových filtrů
Stávající písek byl vyhodnocen jako nevhodný pro opětovné pouŽití do nové
technologie

5. Doplnění čerpadla pro Vypouštění odpadního potrubí kalu DN 800 do UN v
objektu So 02 u pracích čerpadel.
Pro rychlejší vyčerpání odpadní vody při odstavení ÚV

6. Doplnění přetlakového větrání velínu
Doplnění přetlakového větrání velínu vycházi z dodatečného poŽadavku na zajištění
vyhovuj ícího pracovn ího prostředí z h led iska hyg ienických předpisů.

7. Méněpráce ventilátorů odtahu prostoru nad GAU filtry
Jedná se o poloŽku, která byla součástí stavební části

Zvýše uvedeného vyplývá, že výše uvedené změny nebylo možno
Zhotovitelem předvídat.

Přílohy:

Pří'loha č. 1 _ ocenění změny

Příloha č.2; PoloŽková cena

Příloha č. 3 - Cena výrobce, dílenská dokumentace

Příloha č. 4 _ Bilance změn ze smlouvy Ve smyslu zákona o zadávání veřejných

zakázek 13412016 sb.

Příloha č. 5 - Stanovisko projektanta

STRANA 3/4



I oPFRAČNÍ pnocRAM
Žtvorní pnosrŘEoí

EVROPSKA UNIE
Fond soudržnosti

ě

, spol.s r.o,

No Střezině l079

Pro vodu,

vzduch a přírodu

A KÁNALlzAcE
DUBICE, a.s.
4, 53O 02 PARDUBICE

Příloha č. 6 - Záznam ze stavebního deníku

Příloha č,.7 _ Fotografická dokumentace

Stanovisko projektanta :

Je formulováno V příloze 5 změnového listu

Změna iniciována:
objednatelem po analÝze účelnosti změny V rámci předmětného projektu.

Má nebo bude mít změna vliv na kvalitu dodávaného díla nebo jeho částijaký:
Změnami se zvýší kvalita díla, uŽivatelský komfort, ekonomičnost a bezpečnost
provozu Objednatele.

Má nebo bude mít změna vliv na průběh provádění dalších prací na díle: Ne

Odrazí se změna v postupu nebo časovém rozvrŽenÍrealizace dodávaného
díla: Ne

Termín provádění prací: 05l2o21 - 0612022

Schválená částka změny:
Navýšení ceny dila o 1 068 856,- Kč bez DPH

Za objednatele:
odsouhlasila: lng. Gabriela Fialková, technická nám
Datum:

Teplého
tČo oo to go:t olČ cŽ6o108631

201

oR K5 HK, oddn B, Vložka 999
40Zazhotovitele:

Vypracoval: Jiří Žůrek
Datum: /í"// 8r2a

Za Správce stavby:
odsouhlasil: lng. Jaroslav Valkovič
Datum: 1í. /r|. 2o2z

Za projektanta:
odsouhlasil: lng. Jiří Forejtek
Datum:

:t:\j' )ý]1il'i

zrttštřruÍ xlllctw
r KVAtllY sV ?ARoU3lcÍ

5|lÁvcE sÍAVrY
ŮťAť'icaialFKT €lsU'.;5.

@

STRANA 4/4

500 03 Hrodoc KrÓlové



Stavba
Objekt:

ZajiŠtění kapacity a kvality SV Pardubice lll. Část lntevzifikace ÚV Hrobice
PS 0í Nová budova

PoLoŽKoy souPts PRAGíA DoDÁVEK _ VíGEPRÁGE

Doplnění technologie

Celkem Vícepráce

P íloha Č.1a ZL 1-15

59 700 6 240

Poznámka

Viz o iložená nabÍdka

viz p iloŽená nabídka

Viz p iloŽená nabídka

V ,robce a typ za ízení

Zomaplast

Zomaplast

Zomaplast

cena bez DPH (Kč)

montáž

2 080

2 080

2 080

dodávka

19 900

19 900

't 9 900

Jednotkové Cena (Kč)

montáž

2 080

2 080

2 080

dodávka

19 900

't 9 900

í9 900

Počet měr
jednotek

1

1

1

Měrná
jednotka

kpl

kpl

kpl

Popis poloŽky

odlučovač kapek, mat_ PE' p ípojné
potrubí PVC-U 1 10 _ odvětráVací
potrubí kyseliny sírové

odlučovač kapek, ma! PE' p ípojné
potrubí PVc_U 'l 10 - odvětrávací
potrubí síranu Železitého

odlučovač kapek, mat'PE' p ípojné
potrubí PVC-U 'l 10 - odvětráVací
potrubí hydroxidu sodného

KodCenová

soUsÍaVa

Císlo
pozice

í'155

1.157

1 .159

Pol.

260

zot

262

celkem VICEPRACE 65 940

Stránka í z í





Stavba: Za1ištění kapacity a kvality SV Pardubice lll. Část lntevzifikace ÚV Hrobice
objekt PS 02 Stávající budova

POLOZKOVY SOUPIS PRACI A DODAVEK - MENEPRACE

Změna technoIogie

celkem MENEPRACE

PoLoŽKoy souPls PRACÍ A DoDÁVEK - VíGEPRÁGE

Doplnění technologie

celkem VícEPRÁcE

P íloha ě.1bzL1-15

-462 822

1 372573 93 165

Poznámka

v: robce a typ za ízení

ELKTRODESIGN . TXTR/4.355

Cena bez DPH (Kč)

montáž

-61 362

dodávka

-40í 460

Jednotková cena (Kč)

montáŽ

-10 227

dodávka

-66 9'10

Počet měr

iednotek

6

Měrná

iednotka

kpl

Popis položky

Ventilátor odtahu prostoru nad GAU filtry

KodCenová

sousÍaVa

Čisto

Wzice

2.27

Pol.

42

Poznámka

viz priloha kalkulace ceny a
v. kres

viz p íloha kalkulace ceny a
v kres

viz p iloŽená nabídka_ mnoŽství
í 57,5 tun

viz p iložená nabídka

viz p iložená nabídka

V ,robce a typ za ízenÍ

KUNST

KUNST

KUNST_ SAND systém

Hidrostal

ENESA

cena bez DPH (Kč)

montáž

70 234

22 931

dodávka

499 147

162 966

539 074

1 07 058

64 318

Jednotková cena (Kč)

montáž

70 234

22931

dodávka

499 147

162 966

107 815

107 068

64 318

Počet měr'

jednotek

I

1

5

1

1

Měmá
jednotka

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

Popis položky

Nerez usměr ující p íčka v reakční nádÉi
mat. AlSl 3'l6L
Nerez norné stěny 2 (u p elivn ch oken
z reakění nádÉe do akumulace) mat. AlSl
3161

Filtrační nápl pískov ch filtr - spodní
Vrstva' filtrační písek o zrnitosti PR1-2.
včetně transportu do filtr

Doplnění čerpadla pro vypouštěni
odoadního ootrubí DN 800 do so 01

Doplnění p etlakového větrání velínu

KodCenová

soUsÍaVa

Čísto
pozice

2.2

2.144

Pol.

205

206

207

208

209

celkem MENEPRACE -462 822

celkem VICEPRACE 1 465 738

Stránka 1 z 1





Příloha č.2zLL-15

Zajištění kapacity a kvality SV Pardubice lll' Část lntenzifikace ÚV Hrobice

PS 01 Nová Budova

Položková cena

Pol' 260 odlučovač kapek, mat- PE, přípojné potrubí PVC-U 110 - odvětrávací potrubí

kyseliny sírové

Cena výrobce..............

Zisk 3 o/o......................

Cena položky D+M.....

21340,00 Kč

21980,00 Kč

Pol.26I odlučovač kapek, mat- PE, přípojné potrubí PVC-U 110 - odvětrávací potrubí síranu

železitého

...21340,00 Kč

640,00 Kč

Cena položky D+M.....'... ... 21980,00 Kč

Pol.262 odlučovač kapek, mat- PE, přípojné potrubí PVC-U 110 - odvětrávací potrubí

hydroxidu sodného

- Cena výrobce.'

Zisk3%. 640,00 Kč

Cena položky D+M '.. 21980,00 Kč



PS 02 Stávající budova

Položková cena

Pol.2o7 Filtrační náplň pískových filtrů - spodní Vrstva, filtrační písek o zrnitosti PR1-2

včetně transportu do filtrů 157,5 tun

Cena výrobce............ ,..523 373,00Kč

.....'.'....15 701,00 Kč

Cena položky...........'............ 539 074,00 Kč

Pol. 208 Doplnění čerpadla pro vypouštěníodpadního potrubí DN 800 do So 01'

Zisk 3 o/o

Cena položky D+M

Pol. 209 Doplnění přetlakového větrání velínu

Cena výrobce........

Zisk3%

Cena položky D+M

...............103 950,00 Kč

3 118,00 Kč

107 068,00 Kč

.62 445,00 Kč

...1 873,00 Kč

. 64 318,00 Kč



lc rt c:.,/rO (" a

l4ozureK Jrn

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Petr Malošek m|. <malosekpml@zomaplast.cz>
středa 30. června 2021 9:00
ŽŮrek )iří
RE: objednávka FW: odlučovače kapek na odvětrávací potrubízásobních nádrží

Dobný den,
potvrzuji Vaši objednávku.

odlučovače jsou ve výrobě v pátek ráno by měly být připraveny k expedici

Cena za vertikální provedení 2t 34o,--Kčlkus bez DPH Cena za horizontální proveden í 21' 34o,--Kč/kus bez DPH

S pozdravem
lng. Petr Malošek
Projektový manažer

ZOMAplast s'r'o. Nabř. E.Beneše 26
7so 02 Přerov
Tel.:+420 581,252I04
Mob.:+420 725528320
GPS: N49'27'8.31" El-7'25'55.987"
malosekpml@zomaplast.cz
www.zomaplast. net

-----Original Message----
From: Žů rek Jiří <J iri.Zu rek@ kunst.cz>
Sent:Wednesday, June 30,2O2L 8:03 AM
To: Petr Malošek ml. <malosekpml@zomaplast.cz>
Subject: objednávka FW: odlučovače kapek na odvětrávacípotrubízásobních nádrží

Dobný den,
objednávka na odlučovače v příloze'
Prosím pokud by to bylo možno vyzvednout v pátek ráno

Děkuji

S pozdravem

Jrn Zurek
KUNST, spol. s r.o.

Palackého 1906
753 01 Hranice, CZECH REPUBLIC
tel.: +420 581 699 959
mob.: +420 602587 5O7

e-mail: jiri.zurek@ kunst.cz
www.kunst.cz



Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vložka 690 Bankovní

spojení: KB Přerov, č.ú.:23464283L /otoo,lčo: 19010591, DlČ: cz19o10591Společnost je držitelem certifikátu
jakosti dle ISO 9001:2000, ISO L4001:2004, OHSAS ISOOL:ZOO7,lSO 3834-2:2005

---Original Message:---
From: Lukáš Hynek [mailto:lukas.hynek@vishk.cz]
Sent: Wednesday, June 30, 2O2I 7:41 AM
To: Žůrek Jiří <Jiri'Zurek@kunst.cz>
Subject: odlučovače kapek na odvětrávací potrubí zásobních nádrží

Dobný den,

posílám nákres odlučovačů kapek dle specifikace ZomaPlast, přípojné potrubí bude PVC-U 110, svislé odlučovače

ukončeny kolenem 90" pro zabráněnívnikánívody při dešti do odvětrávacího potrubí.

S pozdravem

Lukáš Hynek-technolog
mobil+420 602 355 529
e-mail: lukas.hynek@vishk.cz

VIS spol. s r.o.

Na Střezině 1079
500 03 Hradec Králové
tel.:495 076 036

2



Kalkulační list KUNST 3703looLl

Zakázka: rzos Úv Hrobice

P íloha č. 3 Lz L-1's

kt:

Poznámka

dílenská dokumentace p ílohou

Materiál

L.440t

Cena montáž/kg

68,34

Cena dodávka/kg

48s,68

Hmotnost (kg)

439,51

Cena celkem

243 501,00 Kč

Cena montáže

30 038,00 Kč

Cena dodávky

213 463,00 Kč

Název

odp|vtiovač vodv z nerezoceli

Pol

1.68

PS

01

kt:

Poznámka

dílenská dokumentace p ílohou

Materiál

L.457t

Cena montáž/kg

68,34

Cena dodávka/kg

485,68

Hmotnost (kg)

1027,72

Cena celkem

569 381,60 Kč

Cena montáže

70 234,38 Kč

Cena dodávky

499 I47,22Kč
Název

Usměr ovací stěna VS-000017

Pol

205

PS

Poznámka

dílenská dokumentace p ílohou

Mate iál
r.457L

Cena montáž/kg

68,34

Cena dodávka/kg

485,68

Hmotnost (kg)

335,54

Cena celkem

185 897,23 Kč

Cena montáže

22 930,80 Kč

Cena dodávky

162 966,43 Kč

Název

Norné stěny VS-000014

Pol.

206

PS

Zpracoval:Ji íŽrirek

\"
Ňt
I
A^
.-

r)
3703 ÚV Hrobice kalkulace usměrtŤovací stěny- norné stěny .xlsx 1/L





A?

É

8926

8q04

8903

8806

8804

8803

8704

8551

7005

6733

3640

3637

3635

l5i0
3525

3520

3401

0361

0360

ePos.

0.041 IS0 7093

0,006 Iso 7089

0.004 Iso 7089

0.041 rso 4ni7

0.017 IS0 4032

0.01 1 TSO 4037

0.027 IS0 4017

0.137 ltso 4017

0.037 17005

0.131 t3703-31-6733

1,242 13703-31-3640

0A17 t3703-31-3637

0.187 13703-31-3636

7,373 13703-3i-3530
5.364 3703-31-3525

F,.442 3703-31-3523

5.318 3703-31-3520

2.308 EN ISO 9445

0,010 3703-31-0361

397.718 3703-31-0360

Hmot./lKs Č'vrikr.- Norma

A2

A2

A2

A4

M
A4

M-10
AJ -10

1.4401

1.440t
1.4401

1.4r''01

1.4401

1.4401

1.440r

Materiál

odply ovací objekt- kpl

(ÚV Hrobice - odplyliovací objeK)

3703-31-0340

Víko odnlv ovače - kol

]r]nfu nvarí nhjpkt - svarek

Kotďní orofil L120x100x8 - 100

P ítlačná ličta 40r40y7 - ?50

Podlnžki Íl17150 -A2

Por|ložka 1 0.5

Yt 3530

rnrrh M10 v )\

)lP.h?-lnnYq8n

Název - Rozměr

Podložka 13

lvatice lv 6

l4atice N112

Matice M10

samolen. mikmmr. nryž 5x30 - 2m

P íln)ka hranv l 1 10 íM] 7) - matl_44n1

P ítla ná ličte 40y40v7 - ÁÁ0

Krvt 3525

Kryt 3523

K vt 3520t

t

t

t

Ks

1

I
5

28

I
5

L4

14

4

1

5

I
)
)
1

1

1

(ess)1000

A-A(1:20)
N
B.

C-C(1:20) B-B(1:5)
c-{

oo

P elivná
hrana NoÝ

5

+
OO

oo

6o o
@

D1 (1:5)
C

@mI
;i

Poznámka:
1) Kotevní profily Pos'3640 va it montážně na místě k oK plošiny.
2) P ítlačné lišty Pos.3636 a 3637 podlepit mikroporezní páskou Pos.7005

8ll

oooN
D2(1:5)

T
A

T
A

D3(1:5)

1990

iooÝ

275

800
450

Otvor pro
Koleno DN800

o
@

oo

o
h

oa

(so6)

(10e0)

N
o
\š

n
\J





1

I

6

5

4

3

)
1

Poz.

A2

A

Rev.

lihi ttt383R

3umex 00422030

irmeY n04tt030

i-000443

J-000441

/-000440

HILTI 2022696

Gumex 00422030

24'Í32

0,091

0,500

0,714

0.156

0,300

24.r32
115.732

Hm-/l K!P-ir"

M
Fenolová

nruskv irP

EPDM

EPDM

EPDM

1.4577

1,4571

1,4571

Mat.

ÚV Hrobice - staíá budova

Norné stěny

vs-000014

1A ? ?Or?
Ó polkybu(i (0|oL0

v lt ' iclo ť s|i iáoo ieho o5sď! tleri
Go' ie he' W\oviého solhksu,o|n/ no
2oeŠeií 76eri lede i oolo!ědnÉl rc
.^o!! lť.. ! JlŇo L"L Wlllzl u 'v!i.
v /ipd&Li req lo4,iěho iltr-l_ !i.^

ffrtnlrt

x

x

Hih! HAS-U A4 !110x130

HILTI HIT HY-200 330m1

Těsnící oruž E628 oro oitnou vodu 80x2380 t3

Těsnící orvž E628 oro oitnou vodu 80x1000 t3

Pltrh6-7j00r1n68

Název - Rozměr

50

3

2

4

4

2

2

2

Ks

l ď

2000 1000 2000

oo oo

2300

Poznámka:
- Pryž dodat na stavbu v metráži.
- Umístit dle projektu.
- Délky plechrl upravit a wa it na montáži dle poteby'
- Těsnění podlepit lepidlem vhodn m pro pitnou vodu.
- Kotvit dle instrukcí fy Hilti'

45

oN oo
h

IíllllllI

3

2300

2140

278278278278278278278278

2300

35 47

Těsnění za íznout dle poteby

F

E

NN.
c
>.

\
()

\





.\
Ň.t l
e\

N
t.
q

TU

Hm./1KsČv-ruomalRev.

u,/6u llu

vs-000017

i]smě oVácí sěna

Náď-Mě Mat.

P@n. chffikká malb s atštm prc sh^ s Ehou vodou'

A-A(1:15)
AB
F- -{ Pohled bez plech ( 1 : 15 ) eB(1:15)

60

(88s)

C-C(1:2) D-D(1:2) zkÉťt ďi monÉži

Plechy(1:50)
E(1:3)

E
p istďEvat k rámové kmstsukd

12x1005(=12060)

ZZx

E

50

D D

F- -{
AB

'c

50 60

1̂q7

3I

--l--
I

60
o

60

o

a

10m20m





,/.{r2 c, H4 ,', 3

iaozureK JlÍl

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

SAND SYSTEM Sochacká <sochacka@sandsystem.cz>
čtvrtek 19. května 202214:21
ŽŮrek Jiří
RE: poptávka

Dobrý den pane Žůrku,

Cena písku 1- 2 mm je ...... 3 323,- Kč / t + DPH

- cena je včetně dopravy do Úv Hrobice
- dovoz autocisternou (6 cisteren po cca 27 tunách), délka hadice 30 m
- termín dovozu lez naplánovat v týdnu od 13.6.2022 ... napře 2 cisternv / den '.. prosím o zvážení, zda ie to reálné'
abv se wložilv 2 cisternv za den, kdvž se bude písek přečerpávat mezi filtrv,

Přesné termínv dohodneme operativně
- čerpáníje vzduchem (práší se)
- v případě Vaší objednávky prosím pošlete obj. co nejdříve, v pískovně jsou na maximu svých kapacit, ať Vás co
nejdříve zařadíme do výroby, děkuji za pochopení

S pozdravem, Best regards, Pozdrawiam, Údvózlettel

Karla Sochacká

Sand system, s. r. o.
U Pod; ezdu 92
1 42 83 Klimkovice
Czech Republic

tel. : +420 '731 800 215

sochackaGsands stem. cz
www. sandsystem. cz

gnnD
SYSTEM

From: Sandsystem [mailto:info@sandsystem.cz]
Sent: Tuesday, May L7 ,202211:01 AM
To: sochacka@sandsystem.cz
Subject: FW: poptávka

From: Žů rek Jiří [mailto:Jiri.Zrr rek@ kunst.cz]
Sent: Tuesday, May 17,2022 8:25 AM
To: info@sandsvstem.ez
Subject: poptávka

Dobný den,
Na základě telefonické dohody vám posílám poptávku na:





y',?/2 o ./4 C 7

lftin*;El# POTVRZENI OBJEDNAVKY
Dodavatel : Hidrostal Bohemia s.r.o.

Pražská 462
252 29 Lety

Vystavil: Kalhousová Kateřina
Telefon: +420739 024 268
E-mail: katerina.kalhousova@hidrostal.com

Řada dokladu
číslo dokladu
Sklad
Č. obj. zákazníka
Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy
Nabídka:

: 0í0
: 002820
: 100.00100.100
: 3703 - 68535 ze dne 22.8.2022
: 2001111122

Toptrans
100-220265

Místo určení

Kontaktní osoba
Telefon:

zureK Jrn
+420602587507

odběratel : KUNST' spol. s r.o.

Palackého 'l906
753 01 Hranice
lČ : í9010591 DlČ : CZ19010591

Příiemce:
Datum pořízení
Forma Úhrady
Termín dodávky

: 25.08.2022
: platebním příkazem 60 dní
: 2022143. kal. týden

Název akce: UV Hrobice

řádek Popis dodávky Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % Celkem bez DPH
po slevěc.

c03R-MH N'l R+cEYT2-GsEQí AA+ NA'l B'l oM_'1 0-7kW

Záplavné čerpadlo
1,00 ks 114 000,00 't 14 000,00 '10,00 102 600,00

R Co3R/CE
Základoý rám pro horizontální instalaci

1,00 ks

RelÉ
Vyhodnocovací relé vlhkosti

't,00 ks 't 500,00 1500,00 10,00 I 350,00

2

3

1'15 500,00 I 03 950,00

Celkem s DPH CZK 125 779,50

Předmětem tohoto potvzení objednávky je prodej uýše uvedených čerpadel a příslušenství v uvedeném množstvÍ a ceně, za podmínek uvedených V tomto
potvzení objednávky a všeobecných smluvních podmínek pro dodávku čerpadel a příslušenství, kteréjsou dostupné na internetové adrese:
http://www.hidrostal-bohemia.com/downloads/dokumentycz/obchodni-podminky.pdf a jsou nedílnou součástí této nabídky.

(V případě rozdělení dodávky zboží, bude kaŽdá část íakturována zvlášt'.)

Žádáme vás o zaslání písemného odsouhlasení tohoto potvzení objednávky:
podpis a razítko

Hidrostal Bohemia s.r.o.

Telefon : +420226804 411

Web : www.hidrostal-bohemia.com

tČo: zstao9+3 DlČ: Cz25'l3o943

Email: kontakt@hidrostal-bohemia.com

Spisová značka: C 52267 Vedená u M. s. v Praze

Strana: 1 I 1





lT[RNÍ

ENESA

\\

š
\

FEfu lhá*
darttr1cdoucÍ

ENTSA*r" 'tD

uvoroEnhŮ esrno
r90 00F*AllA9
ťo azrerost rnČ czrrpmer

cPB / BÉtl i!8

Soupis v kon

lednolková cena/
Einheitpreis

Měrná
jednorka/

MaSeinheit

ks

Its

4 504

2 630

ks

ks

ks

ks

1 711

850

13 364
r" 489

kpl

kpl

kpl

1 711

2 1Ů0

360

7 800

6 CI00

180

31,2

&50

845

kp!

4 504

1.3 364

13 400

3 600

7 800

13 400
3 60Ú

6 000

I 489

5 260

8s0

312

2 1CI0

845

850

Mrrožstvi/
Mas!.e

1

I

1

1

1

1

1

1

Popis

kovovti RM 125 NKRadiální vtntilátor
DooÁVKA

materiálMontáfní, t'ĚsnícÍa

1

ks

ks

ks

2ft]

1

Í

I
2

Í vč' spot ebního rnateriálu, lprovozněnÍnElektro zapo
Montážní práce

Doprava

Doklady, zaškolení obsluhy

rispory e.nergie sc rárukou

Hrobice HrobiceÚpravna

Fozice

P etÍokoyd urtníní velínu

1.01

1.02

1.03

1.04

1.CIs

1"07

1,05

1

[64]MFL 125 filtrační kar ta Eu 3

regulací v*ikonu r,2kWMBE 125/1,2 Ř2 elsktrick oh Ívač s

teplotnÍčidloTGBK 330 kanálové

spÍnačDT 3 nastavitelnlÍ doběhov

kované sk.l. - spiro 5R_160-3000Kruhotté potrubí

MA.A l'25/600 tlurnič hluku

lzolace K-flex tl.15mm s Al polepem

PRG l60 protidešťová alurie

klapkaRsK X,25

r."08

1..09

t, 1CI

L. 11

s.01
s"02

s.03
s.04

62 445.ELXEM P etlakové větr ni wlinu

V Pardubicích 8"7.2022

(ť

\





Projekt : ,,zajištění kapacity a kvality sV Pardubice''
ldentifi kační číslo : c7.05.r3o/0.0 /0.0/!7 _08r/007087 4

BltANcE zMĚN zE SMLoUVYVE sMYsLU zÁKoNA o ZADÁVÁNívrŘanÝcx znK^zEKt34l2o16sb.

P íloha č. 4

změna d|e 5 222 odst. 7

Rozdíl íKč}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vícepráce (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Změna dle s 222 odst. 6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dí|o 298 476 L7I'37 Kč

součet (Kč)

19 503 015,74

0,00

590 2s1,s2

0,00

0,00

L57 186,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněpráce (Kč)

9 98t 607,s7

0,00

276 024,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vícepráce (Kč)

9 527408,17

0,00

3r4 226,78

0,00

0,00

L57 L86,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změna dle 5 222 odst. 5

Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 298 476 717,37 Kč

součet (Kčl

0,00

0,00

5 376 114,08

297 030,98

142 503,41,

0,00

6s7223,67

67 50]-,43

338773,49

3 426 655,52

3 4222A8,5L

Méněoráce íKč)

0,00

0,00

2569 429,4L

32 508,00

62 818,90

0,00

0,00

0,00

0,00

1,075 827,07

1,364 875,97

Víceoráce íKč)

0,00

0,00

2 806 684,66

264522,98

79 6U,5L

0,00

65L223,67

67 507,43

338773,49

2 3s0 834,4s

2057 4L2,54

změna dle s 222 odst. 4
Limit 10% hodnotysmlouw o dílo 59 695 234,27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31 Kč

Součet (Kč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Méněoráce íKč)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Víceoráce íKč}

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

změnou Iist čí5lo

V1 změna druhu betonu a

prefa konstrukce

!/2Povrchová Úpravav
nádrži prací Vody m.č' 08
(NEREALlZoVÁNo)

V3 změna sendvičosch
panel SO 01, SO 02

V4 V měna podhledri v
m' č. 106, 114 a 115 v So
0z

V5 Podlaha V seruerovně
v5002

7 Vyrovnávací podlaha v
hale filtr v SO 02

8 Doplněníl-profilŮ
pro technologické potrubí
na propojovací láVce mezi

objekty SO 01 a SO 02

1/9 Změna povrchové
11pravy v nádrži prací vody
pro ultrafi ltraci (místnost

č.08)

10 Doplnění zábradlí a

p echodu na st echu -

požární schodiště u

objektu SO 01

1/11 změna skladby st ech

50 01 a so 02, doplnění
záchytného systému so 01

a SO 02, nerealizace

videostěny so 02

1/12 změna st echy z

kotvené na lepenou na

p ístavbě objektu So 02 a

změna provedení detail

na st echách objektu so
02



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

539 382,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53L577,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

r.07 805,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322940,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

t748/.8,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

148 091,51

0,00

0,00

0,00

596 552,7e'

8r202],71'

1 994 s00,00

2s9 79t,3Ei

0,00

411 828,99

0,00

885 055,13

285 780,81

47077L,36

462822.,00

0,00

0,00

309 599,81

0,00

270 373,13

31077L,96

34r3tO,4r

1 531 678,00

259 791,38

0,00

r02729,18

0,00

614 682,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1/L3změna podlahy na

Velínu objektu so 02

t/t4zména podlahy v

m.č. 114 a m.č. 115 a V

p ístavbě v objektu so 02

15 Doplnění a pravy

technologie v PS 01 a PS

02

]'/32 Doplnění
p ístupov ch žeb ík na

st echu vedle p ístavby so
02, doplnění st íšky nad

rozvaděče v So 01,

doplnění pomocn' ch
profilri pro montáž
opláštění p ístavby so 02

sendvičosy'mi panely,

kiosek na plyn u obiektu
so 07

V33 Nahrazení
kamenného koberce
mozaikovou omÍtkou (So

02l'

V34Dve ea jejich

dovybavení V so 01,

změna ručních sprch v So
01, změna pokládky

keramické dlažby v So 01,

odpočet nerealizovanly'ch
prací a dodávek v So 01 a

požární ucpávkY zdiva a

kanalizace v SO 01

V35 Změna kanalizačního
potrubí v objektu so 01

V36 změna a doplnění
sDK konstrukcí V objektu

So 02, doplnění
kazetového podhledu V

p ístavbě v objektu So 02

a doplnění rozvod zTl
(kuchylŤka) v p ístavbě

objektu SO 02



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506 811,87

885 613,28

278 L52,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

517 980,66

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

506 811,87

367 632,62

278 152,26

0,00

2 30r. 816,25

0,00

0,00

111 909,28

546 001,16

L26 924,7r

7 5L87L3,63

133 962,s3

0,00

301 827,08

10L0822,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 4L3 135,41

0,00

0,00

0,00

r290993,76

0,00

0,00

111 909,28

546 001,16

]'26924,7r

z 105 578,22

133 962,s3

0,00

301 827,08

0,00

2375 L06,74

7 52L875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 521875,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 375 106,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 Změna sanace
venkovních ramp objektu
SO 02, chlorovny a

trafostanice; doplnění
ošet ení povrchu sanací

dělící žb p íčky v

akumulaci a odstranění
stávajícího nátěru v
akumulační nádrži (5o 02);

sanační práce v pískou/ch

filtrech (SO 02.1)

1/38 Zpevněné plochy -

víceu/měry z nové dlažby
(so 04), zpevněné p|ochy -

víceu/měry ze stávající
dlažby (opravy komunikací
po instalaci zemnění) (So

04)

ť40 Úspora v auže -
méněV měry (so 0l', so
02, so 02.3, so 05)

V41 Doplnění
podlahon/ch vpustí v
objeKu SO 01 a v objeKu
so 02

V43 Bourání stávajících

základ a realizace nouy'ch

základ pod technologii
(so 01, so 02)

V46 zpevněné plochy -

doplnění záchytn,/ch míst
v komunikaci (SO 04)

2hÚprava rozsahu a

provedení čerpacích
zkoušek

2/2 Změna materiálového
provedení poklop a jejich

zajištění

2/3 sanace pomocné

studny Čs čeperka (so 03)

2/7 Čištění stáVajících Vrt
v prameništi Hrobice ll. a
jejich nové Wstrojení (so
02.1_r\



0,00

0,00

639382,73

0,00

0,00

53tST7,t3

0,00

0,00

107 805,61

0,00

0,00

2224t971.5L

000

0,00

10 950 461.52

0,00

0,00

11 293 so!t.g!t

0,00

L62634,35

29 885 630,11

0,00

0,00

13 328 69836

0,00

1626U,35

16 556 93r,76

2906735,07

0,00

L2U37L7.74

t26LOLr,24

0,00

a7a2gn.La

LU5723,83

0,00

4 020 830.57

2/8 Vícev měry a

méněv měry v prameništi

Čeperka (armaturní
šachty, proplachovací
šachty, vodoměrné šachty,

napojení vrt na násosky,

násosky JZ' SV a Z )

4/5 Stavební rjpraw na čS
oplatil (SO 01)

Celkem



zLč. vPS01aPS02

Změna dle 5 222 odst. 7

Rozdíl (Kč)

0,00

Méněoráce (Kč)

0,00

Víceoráce (Kč)

0,00

Změna dle 9 222 odst.6
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo 29a 476 L71,37 Kč

Součet (Kč)

o,o0

Méněpráce (Kč)

0,00

Vícepráce (Kč)

0,00

změna dle 5 222 odst. 5
Limit 50% hodnoty smlouvy o dílo z98 476 L7r37 Kč

Součet (Kč)

65 940,00

569 381,00

185 897,00

539 074,00

!.07 058,00

64 318,00

462822,00

1 994 s00,00

Méněoráce íKčl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

462822,00

&2a22,Ň

Víceoráce íKč)

65 940,00

569 381,00

r.85 897,00

539 074,00

r.07 068,00

64 318,00

0,00

1 531 678.00

Změna d|e s 222 odst. 4
Limit 10% hodnoty smlouvy o dílo 59 695 234,27 Kč

Limit 15% hodnoty stavebních prací 86 893 408,31' Kč

součet íKč)

0.00

Méněoráce (Kč)

0.00

Víceoráce (Kč}

o.00

DSO/PS

Bod L-Vícepráce dodávka

a montáž odlučovačr]
kapek na odvětrávacím
potrubí zásobních nádrží

chemie

Bod 2-Vícepráce dodávka
a montáž nerez

usměrrŤující p íčky v
reakční nádÉi

Bod 3_Vícepráce dodávka
a montáž norná stěna 2 ks

(u p elivn'/ch oken z

reakční nádrže do
akumulace)

Bod 4-Vícepráce dodáVka
a transport nové náplně
pískov ch filtr

Bod 5-Doplnění čerpadla
pro vypouštění odpadního
potrubí kalu DN 800 do
UN v objektu 50 02 u
pracích čerpadel

Bod 6-Doplnění
p etlakového Větrání
velínu

Bod 7-Méněpráce
ventilátor odtahu
prostoru nad GAU filtry

Celkem





t:Zri, kfi C I

Zaiištění kapacitv a kvalitv SV Pardubice

Podprojekt r lll. čast intenziÍikace ÚV Hrobice

Zménový list č.1/15 - stanovisko projektanta

Předmět zLlllý

Předmětem změnového listu je upřesnění, zrrrěny a doplnění strojního zařizení dodávaného
v rámci PS 0l a PS 02.

Stanovisko projektanta a autorského dozoru

Jedná se o změnu, doplnění a upřesnění strojního zahzeni, které nemá vliv na projekÍovarré
parametry jednotlivých strojů a zaÍizení a jejich parametry jsou v souladu se zadávací dokumentací.
Projektované parametry jsou změnou dodrženy a v některych částech ZL vylepšeny jak z hlediska
parametrů díIa, tak z hlediska provozních parametrů (novy ťrltrační písek, doplnění čerpadla
prrízdnění propoje DN 800)'

Projektant s navrženou změnou souhlasí.

V Hradci Králové í

Ing orejtek

Kontaktní a faktuťační adresa:
VlS - Vodohospodářsko-inŽenýrské
sluŽby, spol. s r. o.
Na střezině 1079
500 03 Hradec Králové

Telefon: 495 076 011-
Fax: 495 541 342
E.mail: vis@'vishk.cz

Bankovní
Komerční

spojení:
banka HK

tČ: 48153362
DIC: C248153362

ě.ú. 21104 _ 511 / 01 00
Equa bank a. s.
č'ú. 1014655678/ 6100





i
I
l

i

I

íáž

-1d J

url,l O

,d{'{l,ů tU,ÍrTť/lulb

tpffih

I

_ÝWT l-}-.
9 cě/3 -l

írvL

.'?,o
.12/a) o f) "

/2ry' ,'4j()\ o/-

,)'r'7o-L-ud Vám 2 }/e U Ž ř///ou)4 )")4)
>.) aaF) 2 a/,lO --)ul{z Jr?d

.""q// aí

/r>)4 ?
V/2Žf /a r4,?t

t'2
?<"

/,/'24
2 alrrr'b , tl

I

I

:.

I

b
I

!i
iL
ii
:r
p

I

f
n
{'ť
L
I
t
tl
a
*
Ítt

t
*

d

!:

I
li
t
t.
Ii

I
!,
ti
t

ÍI
[,

t
v,,

i
I
i
a.
6

li
i'

I
il
.t.-

5,

Í
t
f
4

t.Í

2 ' ' Ú'rr',r7l,vc/





?22/r; ('. ,



1,.



,4zZ z,h4 c:





P.rzz c.,








